២៥៦៤

រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ២៥ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០២០

សេចក្តីជូនដំណឹង

ការចុះបញ្ជីលក់មូលបត្រកម្ពុជាធនាគារ

របស់ធនាគារ អេស៊ីលីដា ភីអិលស៊ី នៅក្រុមហ៊ុនផ្សារមូលបត្រកម្ពុជា

នាព្រឹកថ្ងៃច័ន្ទ ៤ កើត ខែ ឧសភា ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស. ២៥៦៤ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៥ ខែ ឧសភា ឆ្នាំ២០២០ ធនាគារ អេស៊ីលីដា ភីអិលស៊ី និងផ្សារមូលបត្រកម្ពុជា (ផ.ម.ក.) បានប្រារព្ធពិធីចុះបញ្ជីលក់មូលបត្រកម្ពុជាធនាគារ អេស៊ីលីដា ភីអិលស៊ី ក្រោមអធិបតីភាពដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់របស់ ឯកឧត្តមអគ្គបណ្ឌិតសភាចារ្យ **អូន សំណូមុនីរ័ត្ន** ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋមន្ត្រី ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ។ ធនាគារ អេស៊ីលីដា ជាធនាគារពាណិជ្ជទី១ នៅក្នុងព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា ដែលចុះបញ្ជី បោះផ្សាយលក់មូលបត្រកម្ពុជាទី១ នៅ ផ.ម.ក.